
木津（京都・
大阪）から

亀山から 加茂駅発 会場着 会場発 加茂駅着
木津（京都・

大阪）へ
亀山へ

7:27 7:27 7:50 奈 8:05
7:50

8:14 8:09
8:33 8:32 8:40 8:55
9:05 9:10奈 9:25 9:14 奈 9:32
9:31 9:28 9:35 9:50 9:55 10:10
9:51
10:10 10:15 10:30 10:17 奈 10:35 10:15
10:31 10:28 10:41 奈 10:56 10:35 10:50 10:44 10:41
11:10 11:15
11:34 11:34 11:20 11:35 11:45 12:00 11:45 11:42

11:54 奈 12:09
12:04 12:05 12:20 12:17 奈 12:35 12:15
12:34 12:35 12:25 12:40 12:45 12:42
13:04 13:13 奈 13:28 13:15
13:34 13:35 13:45 14:00 13:20 奈 13:38 13:45 13:42
14:04 14:13 奈 14:28 14:05 14:20 14:15
14:34 14:35 14:40 14:55 14:20 奈 14:48 14:45 14:42
15:04 15:13 奈 15:28 15:10 15:25 15:09
15:34 15:40 15:55 15:44 奈 16:02 15:39 15:42

16:15 16:30 16:11
16:44 奈 17:02 16:41 16:18
17:22 奈 17:40 17:06 17:12

17:30 17:48
１８時 18:07

※12:45〜13:45の間、シャトルバスの運行はありませんのでご注意ください
　  奈: 奈良交通バス

17時

JR加茂駅着時間 JR加茂駅発車時間バス発着時間

7時

8時

14時

15時

16時

9時
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11時
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13時


